



УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 267

26 листопада
2021 р.

14 сесія 8 скликання

Про внесення змін до рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 19 «Про обласний бюджет на 2021 рік» (зі змінами)

Відповідно до пунктів 17-18 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 72, 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи клопотання обласної державної адміністрації та висновки постійної комісії обласної Ради з питань економіки, фінансів та бюджету, обласна Рада **ВИРІШИЛА**:

1. У межах загального обсягу обласного бюджету здійснити перерозподіл бюджетних призначень у межах головного розпорядника бюджетних коштів, а саме:

1.1 Перерозподілити видатки загального фонду Департаменту гуманітарної політики обласної державної адміністрації в межах встановлених бюджетних призначень: за програмою 0611022 «Надання загальної середньої освіти спеціальними закладами загальної середньої освіти для дітей, які потребують корекції фізичного та/або розумового розвитку» збільшити видатки на оплату праці – на 241 600,00 грн та видатки на комунальні послуги та енергоносії – на 70 000,00 грн, зменшити інші поточні видатки - на 311 600,00 грн, за програмою 0611091 «Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» збільшити видатки на оплату праці – на 236 400,00 грн, зменшити інші поточні видатки – на 236 400,00 грн, за програмою 0615061 «Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону» збільшити видатки на оплату праці – на 15 000,00 грн та видатки на комунальні послуги та енергоносії – на 4 871,00 грн, зменшити інші поточні видатки – на 19 871,00 грн.

1.2 Перерозподілити видатки загального фонду обласного бюджету Департаменту охорони здоров'я та реабілітації обласної державної адміністрації

в межах встановлених бюджетних призначень, збільшити: за програмою 0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню» - на 250 000,00 грн та зменшити: за програмою 0712151 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони здоров'я» - на 250 000,00 грн.

1.3 Перерозподілити видатки загального фонду Департаменту соціальної та молодіжної політики обласної державної адміністрації в межах встановлених бюджетних призначень: за програмою 0813102 «Забезпечення соціальними послугами стаціонарного догляду з наданням місця для проживання, всебічної підтримки, захисту та безпеки осіб, які не можуть вести самостійний спосіб життя через похилий вік, фізичні та розумові вади, психічні захворювання або інші хвороби» збільшити видатки на оплату праці – на 35 000,00 грн та видатки на комунальні послуги та енергоносії – на 155 600,00 грн, зменшити інші поточні видатки – на 190 600,00 грн, за програмою 0813241 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» збільшити бюджетні призначення на 465 141,65 грн, у тому числі збільшити видатки на оплату праці – на 641 188,330 грн та зменшити видатки на комунальні послуги та енергоносії – 22 403,510 грн, зменшити інші поточні видатки – на 153 643,17 грн, за програмою 0813111 «Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які опинились у складних життєвих обставинах, підтримка функціонування дитячих будинків сімейного типу та прийомних сімей» зменшити бюджетні призначення на 241 630,65 грн, у тому числі: видатки на оплату праці – на 168 010,330 грн та видатки на комунальні послуги та енергоносії – на 37 596,49 грн, за програмою 0813133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики» зменшити бюджетні призначення на 110 140,00 грн, за програмою 0813140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)» зменшити бюджетні призначення на 39 371,00 грн, за програмою 0813200 «Забезпечення обробки інформації з нарахування та виплати допомог та компенсацій» зменшити бюджетні призначення на 74 000,00 грн, у тому числі: видатки на оплату праці – на 20 000,00 грн та видатки на комунальні послуги та енергоносії – на 30 000,00 грн.

1.4 Перерозподілити видатки обласного бюджету Департаменту фінансів обласної державної адміністрації в межах встановлених бюджетних призначень, за програмою 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» збільшити видатки бюджету розвитку спеціального фонду - на 350 000,00 грн та зменшити видатки споживання загального фонду - на 350 000,00 грн.

2. У межах загального обсягу обласного бюджету здійснити перерозподіл бюджетних призначень між головними розпорядниками бюджетних коштів, а саме:

2.1 Збільшити видатки бюджету розвитку спеціального фонду обласного бюджету Вінницькій обласній Раді на загальну суму 400 000,00 грн, зокрема за програмою 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» - 400 000,00 грн;

2.2 Збільшити видатки загального та бюджету розвитку спеціального фонду обласного бюджету Департаменту охорони здоров'я та реабілітації обласної державної адміністрації на загальну суму 5 538 130,00 грн, зокрема за програмою 0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню» - на 5 538 130,00 грн;

2.3 Збільшити видатки спеціального фонду обласного бюджету Управлінню розвитку територій та інфраструктури обласної державної адміністрації на загальну суму 300 000,00 грн, зокрема за програмою 1218330 «Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів» - на 300 000,00 грн;

2.4 Зменшити видатки загального фонду обласного бюджету Управлінню розвитку територій та інфраструктури обласної державної адміністрації на загальну суму 1 500 000,00 грн, зокрема за програмою 1217640 «Заходи з енергозбереження» - на 1 500 000,00 грн;

2.5 Зменшити видатки бюджету розвитку спеціального фонду обласного бюджету Управлінню будівництва обласної державної адміністрації на загальну суму 3 938 130,00 грн, зокрема за програмою 1517322 «Будівництво медичних установ та закладів» - на 3 938 130,00 грн;

2.6 Зменшити видатки загального та спеціального фонду обласного бюджету Департаменту міжнародного співробітництва та регіонального розвитку обласної державної адміністрації на загальну суму 800 000,00 грн, зокрема за програмою 2517370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій» - на 500 000,00 грн, за програмою 2518330 «Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів» - на 300 000,00 грн;

3. Фінансування видатків, визначених підпунктами 1.1-1.4 цього рішення, здійснити за рахунок перерозподілу видатків у межах головного розпорядника коштів у межах загального обсягу обласного бюджету відповідно до додатків 1, 2, 3, 4, 5 цього рішення. Фінансування видатків, визначених підпунктами 2.1-2.3 цього рішення, здійснити за рахунок перерозподілу видатків між головними розпорядниками коштів у межах загального обсягу обласного бюджету відповідно до додатків 1, 2, 3, 4, 5 цього рішення.

4. Згідно з підпунктами 1.1 - 1.4, 2.1 - 2.6 унести зміни до додатків 2, 3, 5, 6, 7 рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 19

«Про обласний бюджет на 2021 рік» (зі змінами) відповідно до додатків 1, 2, 3, 4, 5 цього рішення.

5. Затвердити розпорядження Голови обласної державної адміністрації, погоджені в міжсесійний період постійною комісією з питань економіки, фінансів та бюджету:

- від 20 жовтня 2021 року № 754 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік».

- від 27 жовтня 2021 року № 763 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік».

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію обласної Ради з питань економіки, фінансів та бюджету (Г. Якубович).

Голова обласної Ради

В. СОКОЛОВИЙ

Додаток 1
до рішення 14 сесії обласної Ради 8 скликання
від 26 листопада 2021 року №267

ЗМІНИ

до додатку 2 "Фінансування обласного бюджету на 2021 рік" до рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання
від 24 грудня 2020 року № 19 "Про обласний бюджет на 2021 рік"(зі змінами)

0210000000
(код бюджету)

(грн.)

Код	Назва	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Разом	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	5
Загальне фінансування		0,00	0,00	0,00	0,00
Всього за типом кредитора		236 550 885,87	96 587 244,67	139 963 641,20	32 698 687,58
200000	Внутрішнє фінансування	236 550 885,87	96 587 244,67	139 963 641,20	32 698 687,58
208000	Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів	236 550 885,87	96 587 244,67	139 963 641,20	32 698 687,58
208100	На початок періоду	240 179 478,15	100 476 190,56	139 703 287,59	32 370 677,85
208200	На кінець періоду	3 628 592,28	3 138 945,89	489 646,39	421 990,27
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	-750 000,00	750 000,00	750 000,00
Всього за типом боргового зобов'язання		236 550 885,87	96 587 244,67	139 963 641,20	32 698 687,58
600000	Фінансування за активними операціями	236 550 885,87	96 587 244,67	139 963 641,20	32 698 687,58
602000	Зміна обсягів бюджетних коштів	236 550 885,87	96 587 244,67	139 963 641,20	32 698 687,58
602100	На початок періоду	240 179 478,15	100 476 190,56	139 703 287,59	32 370 677,85
602200	На кінець періоду	3 628 592,28	3 138 945,89	489 646,39	421 990,27
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	-750 000,00	750 000,00	750 000,00

Перший заступник голови обласної Ради

Директор Департаменту фінансів Вінницької облдержадміністрації

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету виконавчого апарату обласної Ради

В.КІСТЮН

 М. КОПАЧЕВСЬКИЙ

 Л. РОМАНОВА

ЗМІНИ

до додатку 3 "Розподіл видатків обласного бюджету на 2021 рік" до рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 19 "Про обласний бюджет на 2021 рік" (зі змінами)

0210000000
(код бюджету)

(грн)

Код Програми/класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код ТПКВКМ Б	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з ТПКВКМБ	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				Усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	Усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
0100000			Вінницька обласна рада	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00
0110000			Виконавчий апарат обласної ради	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00	400 000,00
0110180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	0,00					400 000,00	400 000,00				400 000,00	400 000,00
0600000			Департамент гуманітарної політики ОДА	0,00	0,00	493 000,00	74 871,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0610000			Департамент гуманітарної політики ОДА	0,00	0,00	493 000,00	74 871,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0611022	1022	0922	Надання загальної середньої освіти спеціальними закладами загальної середньої освіти для дітей, які потребують корекції фізичного та/або розумового розвитку	0,00		241 600,00	70 000,00		0,00						0,00
0611091	1091	0930	Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого бюджету	0,00		236 400,00			0,00						0,00
0615061	5061	0810	Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону	0,00		15 000,00	4 871,00		0,00						0,00
0700000			Департамент охорони здоров'я та реабілітації ОДА	1 600 000,00	1 600 000,00	0,00	0,00	0,00	3 938 130,00	3 938 130,00	0,00	0,00	0,00	3 938 130,00	5 538 130,00
0710000			Департамент охорони здоров'я та реабілітації ОДА	1 600 000,00	1 600 000,00	0,00	0,00	0,00	3 938 130,00	3 938 130,00	0,00	0,00	0,00	3 938 130,00	5 538 130,00
0712020	2020	0732	Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню	1 850 000,00	1 850 000,00				3 938 130,00	3 938 130,00				3 938 130,00	5 788 130,00
0712151	2151	0763	Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони здоров'я	-250 000,00	-250 000,00				0,00						-250 000,00
0800000			Департамент соціальної та молодіжної політики ОДА	0,00	0,00	488 178,00	65 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0810000			Департамент соціальної та молодіжної політики ОДА	0,00	0,00	488 178,00	65 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0813102	3102	1020	Забезпечення соціальними послугами стаціонарного догляду з наданням місця для проживання, всебічної підтримки, захисту та безпеки осіб, які не можуть вести самостійний спосіб життя через похилий вік, фізичні та розумові вади, психічні захворювання або інші хвороби	0,00		35 000,00	155 600,00		0,00						0,00
0813111	3111	1040	Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які опинилися у складних життєвих обставинах, підтримка функціонування дитячих будинків сімейного типу та прийомних сімей	-241 630,65	-241 630,65	-168 010,33	-37 596,49		0,00						-241 630,65
0813133	3133	1040	Інші заходи та заклади молодіжної політики	-110 140,00	-110 140,00				0,00						-110 140,00

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету виконавчого апарату обласної Ради

М. КОПАЧЕВСЬКИЙ

Л. РОМАНОВА

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код ТПКВКМ Б	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з ТПКВКМБ	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом		
				Усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	Усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку	
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії			
0813140	3140	1040	Оздоровлення та відпочинку дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)	-39 371,00	-39 371,00				0,00							-39 371,00
0813200	3200	1090	Забезпечення обробки інформації з нарахування та виплати допомог і компенсацій	-74 000,00	-74 000,00	-20 000,00	-30 000,00		0,00							-74 000,00
0813241	3241	1090	Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	465 141,65	465 141,65	641 188,33	-22 403,51		0,00							465 141,65
1200000	Управління розвитку територій та інфраструктури ОДА			-1 500 000,00	-1 500 000,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00	0,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00		-1 200 000,00
1210000	Управління розвитку територій та інфраструктури ОДА			-1 500 000,00	-1 500 000,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00	0,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00		-1 200 000,00
1217640	7640	0470	Заходи з енергозбереження	-1 500 000,00	-1 500 000,00				0,00							-1 500 000,00
1218330	8330	0540	Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів	0,00					300 000,00		300 000,00					300 000,00
1500000	Управління будівництва ОДА			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-3 938 130,00	-3 938 130,00	0,00	0,00	0,00	-3 938 130,00	-3 938 130,00	
1510000	Управління будівництва ОДА			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-3 938 130,00	-3 938 130,00	0,00	0,00	0,00	-3 938 130,00	-3 938 130,00	
1517322	7322	0443	Будівництво медичних установ та закладів	0,00					-3 938 130,00	-3 938 130,00				-3 938 130,00	-3 938 130,00	
2500000	Департамент міжнародного співробітництва та регіонального розвитку ОДА			-500 000,00	-500 000,00	0,00	0,00	0,00	-300 000,00	0,00	-300 000,00	0,00	0,00	0,00	-800 000,00	
2510000	Департамент міжнародного співробітництва та регіонального розвитку ОДА			-500 000,00	-500 000,00	0,00	0,00	0,00	-300 000,00	0,00	-300 000,00	0,00	0,00	0,00	-800 000,00	
2517370	7370	0490	Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій	-500 000,00	-500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		-500 000,00	
2518330	8330	0540	Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів	0,00					-300 000,00		-300 000,00				-300 000,00	
3700000	Департамент фінансів ОДА			-350 000,00	-350 000,00	0,00	0,00	0,00	350 000,00	350 000,00	0,00	0,00	0,00	350 000,00	0,00	
3710000	Департамент фінансів ОДА			-350 000,00	-350 000,00	0,00	0,00	0,00	350 000,00	350 000,00	0,00	0,00	0,00	350 000,00	0,00	
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету	-350 000,00	-350 000,00				350 000,00	350 000,00				350 000,00	0,00	
Усього				-750 000,00	-750 000,00	981 178,00	140 471,00	0,00	750 000,00	750 000,00	0,00	0,00	0,00	750 000,00	0,00	

Перший заступник голови обласної Ради

В.КІСІОН

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету виконавчого апарату обласної Ради


М. КОПАЧЕВСЬКИЙ


Л. РОМАНОВА

Додаток № 3
до рішення 14 сесії обласної Ради 8 скликання
від 26 листопада 2021 року №267

ЗМІНИ

до додатку 5 "Міжбюджетні трансферти на 2021 рік" до рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року
№ 19 "Про обласний бюджет на 2021 рік"(зі змінами)

02100000000
(код бюджету)

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

			(грн)
Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/ Код бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування трансферту/ Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3	
I. Трансферти із загального фонду бюджету			-350 000,00
3719770	9770	Інші субвенції з обласного бюджету, в тому числі:	-350 000,00
		<i>на реалізацію проєктів-переможців Конкурсу Вінницької обласної Ради «Комфортні громади»</i>	-350 000,00
02505000000		Бюджет Барської міської територіальної громади	-350 000,00
II. Трансферти із спеціального фонду бюджету			350 000,00
3719770	9770	Інші субвенції з обласного бюджету, в тому числі:	350 000,00
		<i>на реалізацію проєктів-переможців Конкурсу Вінницької обласної Ради «Комфортні громади»</i>	350 000,00
02505000000		Бюджет Барської міської територіальної громади	350 000,00
		УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі:	0,000
		загальний фонд	-350 000,000
		спеціальний фонд	350 000,000

Перший заступник голови обласної Ради

В.КІСТЮН

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету виконавчого апарату обласної Ради

М. КОПАЧЕВСЬКИЙ

Л. РОМАНОВА

ЗМІНИ

до додатку 6 "Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році" до рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 19 "Про обласний бюджет на 2021 рік"(зі змінами)

0210000000
(код бюджету)

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код ТПКВКМБ	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з ТПКВКМБ	Найменування об'єкта будівництва / вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0100000			Вінницька обласна рада					400 000,00	
0110000			Виконавчий апарат обласної ради					400 000,00	
0110180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління					400 000,00	
в тому числі: Ремонт/реконструкція мереж електропостачання (у т.ч. - виготовлення проєктно-кошторисної документації).								400 000,00	
0700000			Департамент охорони здоров'я та реабілітації ОДА					3 938 130,00	
0710000			Департамент охорони здоров'я та реабілітації ОДА					3 938 130,00	
0712020	2020	0732	Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню	- капітальні видатки				3 938 130,00	
в тому числі: Реконструкція будівлі Вінницької обласної психіатричної лікарні № 2 з переобладнанням під стаціонарне відділення КЗ «Вінницький обласний Центр профілактики та боротьби зі СНІДом»								1 979 130,00	
1500000			Управління будівництва ОДА					-3 938 130,00	
1510000			Управління будівництва ОДА					-3 938 130,00	
1517322	7322	0443	Будівництво медичних установ та закладів					-3 938 130,00	
в тому числі: Проведення капітального ремонту системи забезпечення подачі кисню в приміщеннях КНП «Вінницький обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Вінницької обласної Ради»								-1 438 130,00	✓
3700000			Департамент фінансів ОДА					350 000,00	
3710000			Департамент фінансів ОДА					350 000,00	
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету	- капітальні видатки				350 000,00	
Усього								750 000,000	

Перший заступник голови обласної Ради

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету виконавчого апарату обласної Ради

В.КІСТЮН

М.КОПАЧЕВСЬКИЙ

Л. РОМАНОВА

ЗМІНИ
до додатку 7 "Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році" до рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 19 "Про обласний бюджет на 2021 рік"(зі змінами)

0210000000
(код бюджету)

(грн)

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код ТУКВКМБ	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0100000			Вінницька обласна рада			400 000,000	0,000	400 000,000	400 000,000
0110000			Виконавчий апарат обласної ради			400 000,000	0,000	400 000,000	400 000,000
0110180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Програма підтримки утримання об'єктів спільної власності територіальних громад області, які орендуються/експлуатуються окремими органами виконавчої влади на 2018 - 2021 роки	Рішення 33 сесії обласної Ради 7 скликання від 15.06.2018 № 634 (зі змінами)	400 000,000		400 000,000	400 000,000
0700000			Департамент охорони здоров'я та реабілітації ОДА			250 000,000	250 000,000	0,000	0,000
0710000			Департамент охорони здоров'я та реабілітації ОДА			250 000,000	250 000,000	0,000	0,000
0712020	2020	0763	Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню	Обласна програма «Підтримка та розвиток галузі охорони здоров'я Вінниччини» на 2021-2025 роки	Рішення 6 сесії обласної Ради 8 скликання від 26.02.2021 № 95	250 000,000	250 000,000		
0800000			Департамент соціальної та молодіжної політики ОДА			-149 511,00	-149 511,00	0,00	0,00
0810000			Департамент соціальної та молодіжної політики Вінницької ОДА			-149 511,00	-149 511,00	0,00	0,00
0813133	3133	1040	Інші заходи та заклади молодіжної політики	Обласна цільова соціальна програма підтримки молодіжного технічного скаутського руху IT-SCOUTS на 2021-2025 роки	Рішення 46 сесії обласної Ради 7 скликання від 29.10.2020 р № 989	-90 000,00	-90 000,00		
0813133	3133	1040	Інші заходи та заклади молодіжної політики	Обласна цільова соціальна програма національно-патріотичного виховання на 2021-2025 роки	Рішення 4 сесії обласної Ради 8 скликання від 29.01.2021 р № 29	-20 140,00	-20 140,00		

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету виконавчого апарату обласної Ради

М. КОПАЧЕВСЬКИЙ

Л. РОМАНОВА

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код ТПКВКМБ	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
0813140	3140	1040	Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)	Обласна цільова соціальна програма оздоровлення, відпочинку дітей, розвитку мережі дитячих закладів оздоровлення та відпочинку на 2020-2024 роки	Рішення 41 сесії обласної Ради 7 скликання від 17.12.2019 р № 890	-39 371,00	-39 371,00		
1200000	Управління розвитку територій та інфраструктури ОДА					-1 200 000,00	-1 500 000,00	300 000,00	0,00
1210000	Управління розвитку територій та інфраструктури ОДА					-1 200 000,00	-1 500 000,00	300 000,00	0,00
1217640	7640	0470	Заходи з енергозбереження	Програма підвищення енергоефективності та зменшення споживання енергоресурсів у Вінницькій області на 2017-2022 роки	Рішення 17 сесії обласної Ради 7 скликання від 24.03.2017 № 310 (зі змінами)	-1 500 000,00	-1 500 000,00		
1218330	8330	0540	Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів	Регіональна екологічна бюджетна програма на 2019 - 2023 роки	Рішення 37 сесії обласної Ради 7 скликання від 05.03.2019 № 752 (зі змінами)	300 000,00		300 000,00	
2500000	Департамент міжнародного співробітництва та регіонального розвитку ОДА					-800 000,00	-500 000,00	-300 000,00	0,00
2510000	Департамент міжнародного співробітництва та регіонального розвитку ОДА					-800 000,00	-500 000,00	-300 000,00	0,00
2517370	7370	0490	Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій	Програма економічного і соціального розвитку Вінницької області на 2021 рік	Рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24.12.2020 р № 18	-500 000,00	-500 000,00		
2518330	8330	0540	Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів	Регіональна екологічна бюджетна програма на 2019-2023 роки	Рішення 37 сесії обласної Ради 7 скликання від 05.03.2019 № 752 (зі змінами)	-300 000,00		-300 000,00	
3700000	Департамент фінансів ОДА					0,00	-350 000,00	350 000,00	350 000,00
3710000	Департамент фінансів ОДА					0,00	-350 000,00	350 000,00	350 000,00
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету (в частині міжбюджетного трансферту)	Програма розвитку місцевого самоврядування у Вінницькій області на 2018 - 2022 роки	Рішення 27 сесії обласної Ради 7 скликання від 20 грудня 2017 року № 515 (зі змінами)	0,00	-350 000,00	350 000,00	350 000,00
Усього						-1 499 511,00	-2 249 511,00	750 000,00	750 000,00

Перший заступник голови обласної Ради

В.КІСТЮН

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

М. КОПАЧЕВСЬКИЙ

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету виконавчого апарату обласної Ради

Л. РОМАНОВА

Аналітична доповідна записка
до рішення 14 сесії обласної Ради 8 скликання від 26 листопада
2021 року №267 «Про внесення змін до рішення 3 сесії обласної
Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 19 «Про обласний
бюджет на 2021 рік» (зі змінами)»

Проект рішення для винесення на сесію обласної Ради підготовлений для забезпечення здійснення низки необхідних видатків.

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення

Прийняття даного проекту рішення зумовлене необхідністю внесення змін до видатків обласного бюджету, здійснення перерозподілу видатків між головними розпорядниками коштів обласного бюджету (у відповідності до норм частини б статті 23 Бюджетного кодексу України), в межах головних розпорядників коштів обласного бюджету та уточнення показників міжбюджетних трансфертів.

2. Мета і шляхи її досягнення

Здійснення перерозподілу встановлених бюджетних призначень між головними розпорядниками коштів обласного бюджету: Обласній Раді, Департаменту гуманітарної політики обласної державної адміністрації, Департаменту охорони здоров'я та реабілітації обласної державної адміністрації, Департаменту соціальної та молодіжної політики обласної державної адміністрації, Управлінню розвитку територій та інфраструктури обласної державної адміністрації, Управлінню будівництва обласної державної адміністрації, Департаменту міжнародного співробітництва та регіонального розвитку обласної державної адміністрації, Департаменту фінансів обласної державної адміністрації.

3. Правові аспекти

Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету», рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 19 «Про обласний бюджет на 2021 рік».

4. Фінансово-економічне обґрунтування

Додаткового фінансування даний проект рішення не потребує.


5. Позиція заінтересованих органів

Проект рішення підлягає погодженню із постійною комісією з питань економіки, фінансів та бюджету обласної Ради .

6. Регіональний аспект

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету виконавчого апарату обласної Ради

 М.КОПАЧЕВСЬКИЙ

 Л. РОМАНОВА

Проект рішення підготовлений за клопотаннями головних розпорядників коштів обласного бюджету.

7. Прогноз результатів

Прийняття цього проекту рішення дозволить оперативно та в законодавчо визначені терміни внести зміни до розпису обласного бюджету на 2021 рік.

**Директор Департаменту фінансів
обласної державної адміністрації**

Микола КОПАЧЕВСЬКИЙ

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету
виконавчого апарату обласної Ради

 М.КОПАЧЕВСЬКИЙ

 Л. РОМАНОВА

Пояснювальна записка
до рішення сесії обласної Ради про внесення змін до рішення 3 сесії
обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 19 «Про
обласний бюджет на 2021 рік»
(зі змінами)

Рішення сесії обласної Ради підготовлено для забезпечення здійснення низки необхідних видатків.

1. Перерозподіл встановлених бюджетних призначень у межах
головного розпорядника коштів обласного бюджету.

1.1 У межах загального обсягу обласного бюджету здійснити перерозподіл бюджетних призначень за головним розпорядником бюджетних коштів – Департаментом гуманітарної політики обласної державної адміністрації, з метою ефективного та раціонального використання коштів та недопущення виникнення простроченої кредиторської заборгованості по соціально-захищених статтях, у т. ч. по заробітній платі, розрахунках за спожиті енергоносії, а саме:

за програмою 0611022 «Надання загальної середньої освіти спеціальними закладами загальної середньої освіти для дітей, які потребують корекції фізичного та/або розумового розвитку» по Комунальному закладу «Вінницький навчально-виховний заклад: спеціальна загальноосвітня школа-інтернат I-III ступенів-ДНЗ» зменшити кошторисні призначення по КЕКВ 2230 на 218 300,00 грн та збільшити кошторисні призначення по КЕКВ 2111 на 179 000,00 грн, КЕКВ 2120 на 39 300,00 грн для недопущення виникнення простроченої кредиторської заборгованості по виплаті заробітної плати;

по Буднянській спеціальній загальноосвітній школі-інтернат зменшити кошторисні призначення по КЕКВ 2240 на 120 000,00 грн, КЕКВ 2250 на 5 000,00 грн, КЕКВ 2282 на 5 800,00 грн, КЕКВ 2800 на 600,00 грн та збільшити кошторисні призначення по КЕКВ 2111 на 24 900,00 грн, КЕКВ 2120 на 36 500,00 для недопущення виникнення простроченої кредиторської заборгованості по виплаті заробітної плати працівникам закладу; по КЕКВ 2273 на 70 000,00 грн для недопущення виникнення простроченої кредиторської заборгованості за спожиту електроенергію, у зв'язку з суттєвим підвищенням тарифів;

по Староприлуцькій спеціальній загальноосвітній школі-інтернат зменшити кошторисні призначення по КЕКВ 2220 на 8 000,00 грн, КЕКВ 2240 на 50 000,00 грн та збільшити кошторисні призначення по КЕКВ 2111 на 37 700,00 грн, КЕКВ 2120 на 20 300,00 грн для недопущення виникнення простроченої кредиторської заборгованості по виплаті заробітної плати працівникам закладу;

за програмою 0611091 «Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

 М.КОПАЧЕВСЬКИЙ

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету
виконавчого апарату обласної Ради

 Л. РОМАНОВА

місцевого бюджету» по Михайловецькому професійному аграрному ліцею зменшити кошторисні призначення по КЕКВ 2210 на 33 500,00 грн, КЕКВ 2240 на 60 900,00 грн, КЕКВ 2250 на 10 900,00 грн, КЕКВ 2282 на 5 300,00 грн та збільшити кошторисні призначення по КЕКВ 2111 на 91 500,00 грн, КЕКВ 2120 на 19 100,00 грн для недопущення виникнення простроченої кредиторської заборгованості по виплаті заробітної плати працівникам навчального закладу;

по Вищому професійному училищу №41 м. Тульчин зменшити кошторисні призначення по КЕКВ 2230 на 59 700,00 грн, КЕКВ 2240 на 75 200,00 грн, КЕКВ 2250 на 10 000,00 грн та збільшити кошторисні призначення по КЕКВ 2111 на 144 900,00 грн для недопущення виникнення простроченої кредиторської заборгованості по виплаті заробітної плати працівникам навчального закладу;

за програмою 0615061 «Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону» по Комунальному закладу «Вінницький обласний центр фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» зменшити кошторисні призначення по КЕКВ 2210 на 10 799,00 грн, КЕКВ 2220 на 17,00 грн, КЕКВ 2250 на 9 238,00 грн, КЕКВ 2282 на 1 600,00 грн та збільшити кошторисні призначення по КЕКВ 2111 на 15 000,00 грн, КЕКВ 2120 на 1 783,00 грн для недопущення виникнення кредиторської заборгованості по виплаті заробітної плати; КЕКВ 2271 на 3 400,00 грн, КЕКВ 2272 на 193,00 грн, КЕКВ 2273 на 1 278,00 грн для недопущення виникнення простроченої кредиторської заборгованості за спожиті енергоносії у зв'язку з суттєвим підвищенням тарифів.

1.2 У межах загального обсягу обласного бюджету здійснити перерозподіл бюджетних призначень за головним розпорядником бюджетних коштів – Департаментом охорони здоров'я та реабілітації обласної державної адміністрації, у зв'язку з недостатнім обсягом коштів за договорами з Національною службою здоров'я України виникла ситуація із значною затримкою виплати заробітної плати працівникам закладів охорони здоров'я, кредиторською заборгованістю по медикаментах та інших невідкладних видатках, а саме:

збільшити видатки споживання загального фонду за програмою 0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню» на 250 000,00 грн (для КНП «Печерська обласна лікарня відновного лікування Вінницької обласної Ради» за напрямками використання «Заробітна плата» та «Нарахування на заробітну плату»);

зменшити видатки споживання загального фонду за програмою 0712151 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони здоров'я» на 250 000,00 грн (КНП «Авторемонтна база закладів охорони здоров'я

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету виконавчого апарату обласної Ради

 М.КОПАЧЕВСЬКИЙ

 Л. РОМАНОВА

Вінницької обласної Ради», в зв'язку з економією коштів за напрямком «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»).

1.3 У межах загального обсягу обласного бюджету здійснити перерозподіл бюджетних призначень за головним розпорядником бюджетних коштів – Департаментом соціальної та молодіжної політики обласної державної адміністрації, з метою забезпечення додаткової потреби на заробітну плату працівникам комунального закладу «Обласний комплексний центр надання соціальних послуг», яка виникла у зв'язку із збільшенням штатної чисельності в результаті приєднання Жмеринського обласного соціального гуртожитку згідно рішення 46 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання від 29.10.2020 року №1011 «Про реорганізацію комунального закладу «Жмеринський обласний соціальний гуртожиток», рішення 10 сесії Вінницької обласної Ради 8 скликання від 25.06.2021 року №173 «Про внесення змін до Статуту комунального закладу «Обласний комплексний центр надання соціальних послуг» та необхідністю перенесення відповідних залишків кошторисних призначень, а саме:

збільшити видатки споживання загального фонду за програмою 0813241 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» - на 465 141,65 грн (КЕКВ 2111);

зменшити видатки споживання загального фонду за програмою 0813111 «Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які опинились в складних життєвих обставинах» - на 241 630,65 грн (КЕКВ 2111 - на 168 010,33 грн, КЕКВ 2120 - на 27 021,33 грн, КЕКВ 2240 - на 8 051,70 грн, КЕКВ 2250 на 950,80 грн, КЕКВ 2271 на 29 253,06 грн, КЕКВ 2272 на 2 151,40 грн та КЕКВ 2273 - на 6 192,03 грн);

зменшити видатки споживання загального фонду за програмою 0813133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики» - на 110 140,00 грн (КЕКВ 2210 - на 43 854,00 грн, КЕКВ 2240 – 46 146,00 грн, по Обласній цільовій соціальній програмі підтримки молодіжного технічного скаутського руху IT-SCOUTS на 2021-2025 роки, а також КЕКВ 2610 - на 20 140,00 грн по Обласній цільовій соціальній програмі національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2021-2025 роки);

зменшити видатки споживання загального фонду за програмою 0813140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)» - на 39 371,00 грн (КЕКВ 2282);

зменшити видатки споживання загального фонду за програмою 0813200 «Забезпечення обробки інформації з нарахування та виплати допомог та компенсацій» - на 74 000,00 грн (КЕКВ 2111- на 20 000,00 грн,

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету
виконавчого апарату обласної Ради

 М.КОПАЧЕВСЬКИЙ
 Л. РОМАНОВА

КЕКВ 2120 - на 15 000,00 грн, КЕКВ 2210 - на 4 000,00 грн, КЕКВ 2240 на 5 000,00 грн та КЕКВ 2274 на 30 000,00 грн);

З метою уникнення кредиторської заборгованості по енергоносіям та виплати заробітної плати працівникам установ соціальної сфери в повному обсязі, внести зміни в кошторисні призначення в межах програм, а саме:

за програмою 0813102 «Забезпечення соціальними послугами стаціонарного догляду з наданням місця для проживання, всебічної підтримки, захисту та безпеки осіб, які не можуть вести самостійний спосіб життя через похилий вік, фізичні та розумові вади, психічні захворювання або інші хвороби» збільшити видатки на заробітну плату - на 35 000,00 грн (КЕКВ 2111), видатки на енергоносії - на 155 600,00 грн (КЕКВ 2273) за рахунок зменшення інших поточних видатків (КЕКВ 2120 - на 44 000,00 грн, КЕКВ 2210 на 38 000,00 грн, КЕКВ 2230 - на 80 000,00 грн, КЕКВ 2240 - на 25 000,00 грн та КЕКВ 2710 - на 3 600,00 грн);

за програмою 0813241 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» Обласному комплексному центру надання соціальних послуг збільшити призначення - на 305 675,47 грн (КЕКВ 2111 на 176 046,68 грн, КЕКВ 2120 на 98 224,33 грн, КЕКВ 2271- на 29 253,06 грн та КЕКВ 2272 - на 2 151,40 грн) за рахунок зменшення інших поточних видатків (КЕКВ 2210 - на 16 000,00 грн, КЕКВ 2230 - на 128 700,00 грн, КЕКВ 2240 - на 100 948,30 грн, КЕКВ 2250 - на 4 049,20 грн, КЕКВ 2273 - на 13 807,97 грн, КЕКВ 2275 - на 40 000,00 грн та КЕКВ 2282 - на 2 170,00 грн).

1.4 У межах загального обсягу обласного бюджету здійснити перерозподіл бюджетних призначень за головним розпорядником бюджетних коштів – Департаментом фінансів обласної державної адміністрації, з метою забезпечення освоєння в повному обсязі коштів обласного бюджету, спрямованих на реалізацію проєктів - переможців Конкурсу Вінницької обласної ради «Комфортні громади», а саме:


зменшити видатки споживання загального фонду та відповідно збільшити видатки бюджету розвитку спеціального фонду за програмою 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 350 000,00 грн, бюджету Барської міської ради (для фінансування проєкту «Бар – безпечне місто» для закупівлі серверу відеонагляду).

2. Перерозподіл встановлених бюджетних призначень між головними розпорядниками коштів обласного бюджету.

2.1 Здійснити перерозподілу встановлених бюджетних призначень між головними розпорядниками коштів обласного бюджету, з метою фінансового

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету виконавчого апарату обласної Ради

 М.КОПАЧЕВСЬКИЙ

 Л. РОМАНОВА

забезпечення робіт по природоохоронним заходам по проекту «Охорона диких тварин, занесених до Червоної книги», а саме:

зменшити видатки споживання спеціального фонду Департаменту міжнародного співробітництва та регіонального розвитку обласної державної адміністрації за програмою 2518330 «Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів» на 300 000,00 грн;

збільшити видатки споживання спеціального фонду Управлінню розвитку територій та інфраструктури обласної державної адміністрації за програмою 1218330 «Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів» на 300 000,00 грн.

2.2 Здійснити перерозподіл бюджетних призначень між головними розпорядниками бюджетних коштів, зважаючи на складну епідеміологічну ситуацію у Вінницькій області та з метою розгортання додаткових 100 ліжок для пацієнтів з гострою респіраторною хворобою COVID-19 спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, на базі КНП ВОР «Клінічний Центр інфекційних хвороб», а саме:

зменшити видатки бюджету розвитку спеціального фонду Управлінню будівництва обласної державної адміністрації за програмою 1517322 «Будівництво медичних установ та закладів» на загальну суму 3 938 130,00 грн, у тому числі за об'єктами: *«Придбання кисневої станції високої потужності КНП «Вінницький обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Вінницької обласної Ради» 2 500 000,00 грн та «Проведення капітального ремонту системи забезпечення подачі кисню в приміщеннях КНП «Вінницький обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Вінницької обласної Ради» - 1 438 130,00 грн;*



- збільшити видатки бюджету розвитку спеціального фонду Департаменту охорони здоров'я та реабілітації обласної державної адміністрації на 3 938 130,00 грн за програмою 0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню» для *Комунального некомерційного підприємства Вінницької обласної Ради «Клінічний Центр інфекційних хвороб» для розгортання додаткових 100 ліжок з централізованим киснепостачанням, у тому числі 3 ліжка інтенсивної терапії за наступними проектами:*

- *Реконструкція будівлі Вінницької обласної психіатричної лікарні № 2 з переобладнанням під стаціонарне відділення КЗ «Вінницький обласний Центр профілактики та боротьби зі СНІДОМ» на загальну суму 1 979 130,00 грн.*

- *Придбання обладнання та предметів довгострокового використання (для придбання апаратів ШВЛ високого класу) на суму 1 959 000,00 грн.*

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету виконавчого апарату обласної Ради

 М.КОПАЧЕВСЬКИЙ
 Л. РОМАНОВА

2.3 Здійснити перерозподіл бюджетних призначень між головними розпорядниками бюджетних коштів, а саме:

зменшити призначення за видатками споживання загального фонду обласного бюджету Управлінням розвитку територій та інфраструктури обласної державної адміністрації за програмою 1217640 «Заходи з енергозбереження» (Програма підвищення енергоефективності та зменшення споживання енергоресурсів у Вінницькій області на 2017-2022 роки) на 1 500 000,00 грн;

зменшити призначення за видатками споживання загального фонду обласного бюджету Департаменту міжнародного співробітництва та регіонального розвитку обласної державної адміністрації за програмою 2517370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій» на 500 000,00 грн, в рамках реалізації «Програми економічного та соціального розвитку Вінницької області на 2021 рік»;

збільшити призначення спеціального фонду бюджету розвитку обласного бюджету Вінницькій обласній Раді за програмою 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на 400 000,00 грн на виконання регіональної обласної Програми підтримки управління об'єктів спільної власності територіальних громад області, які орендуються/експлуатуються окремими органами виконавчої влади на 2018 – 2021 роки, а саме здійснення ремонту/реконструкції мереж електропостачання (у т.ч. - виготовлення проектно-кошторисної документації).

збільшити призначення за видатками споживання загального фонду обласного бюджету Департаменту охорони здоров'я та реабілітації обласної державної адміністрації за програмою 0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню» на 1 600 000,00 грн *(для забезпечення послуг тепlopостачання Комунального некомерційного підприємства «Вінницька обласна клінічна психоневрологічна лікарня ім. акад. Ющенка Вінницької обласної Ради», як закладу, який має найбільшу заборгованість перед КП «Вінницяоблтеплоенерго»).*

**Директор Департаменту фінансів
обласної державної адміністрації**

М. КОПАЧЕВСЬКИЙ

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету
виконавчого апарату обласної Ради

М. КОПАЧЕВСЬКИЙ

Л. РОМАНОВА